اللہ تعالیٰ سفر و سفر میں سب کا مافلا و ناہر رہے۔ آمین۔ محترم
چو و دہری مبارک علی صاحب فاضل ۱۴ جولائی کو دہری واپس پہنچ گئے تھے
مکرم چو دہری صاحب احمد صاحب نے اسے آرزو نامہ انظرین مال جو تحریک جدیدہ کا طرف سے
دورہ بہار و اڑیسہ پر لکھے تھے۔ دورہ فہم کر کے واپس آچکے ہیں۔

۲ احسان ۱۳۰۴۵
۱۲ صفر ۱۳۸۵ ہجری
۲ جون ۱۹۶۶

## جماعت احمدیہ کیرنگ کے دوسرے اجلاس کا انعقاد حضرت صاحبزادہ مرزا اسحاق احمد صاحب اور علمائے سلسلہ کی شمولیت

### اسلام و احمدیت کی حقانیت کے متعلق پرمغز تقاریر

پورٹ مرسلہ مکرم بروکی سید محمد ہوشی صاحب کی سربراہی

کیرنگ۔